làm bằng gỗ đã mối mọt, hỏng hóc, xuống cấp và 01 nhà xây cấp 4 của bà Đào Thị Mùi; địa chỉ tài sản: xóm
Thanh Mai, xã Vạn Mai, huyện Mai Châu, Hòa Bình, nay là xóm Thanh Mai, xã Mai Hạ, tỉnh Phú Thọ (chi tiết
tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).

- Tổng giá khởi điểm của tài sản: 2.156.263.000 đồng (hai tỷ, một trăm năm mươi sáu triệu, hai trăm
sáu mươi ba nghìn đồng). 

- Tiền đặt trước: 200.000.000 đồng (hai trăm triệu đồng).
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (hai trăm nghìn đồng).
4. Tài sản 2 (đấu giá laàn 2): Quyền sử dụng 153,4 m2 đất trồng cây lâu năm của bà Đào Thị Mùi; địa

chỉ tài sản: xóm Thanh Mai, xã Vạn Mai, huyện Mai Châu, Hòa Bình, nay là xóm Thanh Mai, xã Mai Hạ, tỉnh
Phú Thọ (chi tiết tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).

- Giá khởi điểm của tài sản: 307.107.000 đồng (ba trăm linh bảy triệu, một trăm linh bảy nghìn đồng).

- Tiền đặt trước: 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng).
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng (một trăm nghìn đồng).
5. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: trong giờ hành chính vào các ngày làm việc từ ngày

10/02/2026 đến ngày 27/02/2026, tại nơi có tài sản, địa chỉ:

[...]

dân huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp và Quyết định thi hành án số 399/QĐ-THADS ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp.
Theo Quyết định thi hành án nêu trên thì bà Trương Thị Lệ Tuyền, sinh năm: 1968, địa chỉ: ấp Thạnh An, xã Tân Long, tỉnh Đồng Tháp phải trả cho

Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam số tiền 1.654.691.000đ (một tỷ sáu trăm năm mươi bốn triệu sáu trăm chín mươi một nghìn đồng) và lãi suất
theo hợp đồng tín dụng số 18.0123-CG/2018-HĐCV/NHCT760.TTLT ngày 26/3/2018 và hợp đồng tín dụng số 18.0182-CG/2018-HĐCV/NHCT760.TTLT
ngày 26/4/2018 đến khi trả xong nợ gốc và lãi cho Ngân hàng theo quy định.

Quá trình tổ chức thi hành án và xác minh được biết, bà Trương Thị Lệ Tuyền, sinh năm:

[...]

3CD6G0109273; màu sơn: Bạc; Số chỗ ngồi: 05; Dung tích: 2755; Tải trọng: Hàng
hóa: 470 kg; Đăng ký xe có giá trị đến ngày: 31/12/2041.

Hiện trạng tài sản: Xe đã qua sử dụng, xe đang vận hành và sử dụng bình thường.
b) Giá khởi điểm:
- Tài sản thứ nhất: 1.053.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm năm

mươi ba triệu đồng). 
- Tài sản thứ hai: 333.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi ba triệu đồng)
- Tài sản thứ ba: 468.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi tám triệu đồng)
(Giá khởi điểm của các tài sản trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành của Nhà nước. Người mua được
tài sản đấu giá phải chịu thuế thu nhập, thuế giá trị gia tăng (GTGT) nếu tài sản
thuộc đối tượng chịu thuế GTGT, lệ phí trước bạ, phí công chứng và các khoản chi